

Wildebeest Aalborg ApS

Østerbro 12, st.tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 60 99 35

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Gudmundur Gudbergsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wildebeest Aalborg ApS
Østerbro 12, st.tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 60 99 35

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sigrun Bryndis Hansdottir
Gudmundur Sólsker Gudbergsson

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurantvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.319.110 mod 3.218.018 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427.594 mod 179.628 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.319.110	3.218.018
1 Personaleomkostninger	-2.685.970	-2.904.867
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.126	-68.809
Driftsresultat	556.014	244.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	809	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.432	-7.420
Resultat før skat	551.391	236.922
Skat af årets resultat	-123.797	-57.294
Årets resultat	427.594	179.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	427.594	179.628
Disponeret i alt	427.594	179.628

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.150	200.826
Materielle anlægsaktiver i alt	243.150	200.826
Deposita	180.000	207.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	207.000
Anlægsaktiver i alt	423.150	407.826
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.340	26.800
Varebeholdninger i alt	52.340	26.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.649	153.240
Andre tilgodehavender	2.808	0
Periodeafgrænsningsposter	37.000	30.000
Tilgodehavender i alt	386.457	183.240
Likvide beholdninger	452.063	307.307
Omsætningsaktiver i alt	890.860	517.347
Aktiver i alt	1.314.010	925.173

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>685.152</u>	<u>257.557</u>
Egenkapital i alt	<u>735.152</u>	<u>307.557</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.362</u>	<u>4.953</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.362</u>	<u>4.953</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.618	93.916
Selskabsskat	141.584	78.162
Anden gæld	<u>365.294</u>	<u>440.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.496</u>	<u>612.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>574.496</u>	<u>612.663</u>
Passiver i alt	<u>1.314.010</u>	<u>925.173</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.664.723	2.851.709
Pensioner	5.869	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.378</u>	<u>53.158</u>
	<u>2.685.970</u>	<u>2.904.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, hvori der er 6 måneders opsigelse. Selskabets forpligtelse på huslejen udgør t.kr. 180.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildebeest Holding ApS, CVR-nr. 37606316 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
